
 

 

 

                                         

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БІЛОЗЕРСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 27 грудня 2018 року                                                                           № 73 

 

Про здійснення контролю  

за виконанням розпорядчих документів 

вищестоящих органів у 2018 році 

 

Члени виконкому заслухали звіт завідувача сектору з питань кадрової роботи, 

діловодства та звернень громадян Ртіщевої В.С. про здійснення контролю за виконанням 

розпорядчих документів у 2018 році з метою подальшого удосконалення роботи з 

документами, забезпечення їх своєчасного та якісного виконання, покращення стану 

виконавської дисципліни, керуючись статтею 38 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Інформацію про здійснення контролю за виконанням розпорядчих документів у 2018 

році  прийняти до відома.  

 2. Спеціалісту І категорії з питань діловодства, звернень громадян та публічної 

інформації Сахно І.Б. спільно з спеціалістом І категорії з питань діловодства, звернень 

громадян та військового обліку Воробйовою А.В. постійно здійснювати моніторинг стану 

виконання контрольних документів та щопонеділка на апаратній нараді при сільському голові 

та в.о. старости СТО доповідати про хід виконання цих документів 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача сектору з питань кадрової 

роботи, діловодства та звернень громадян Ртіщеву В.С. 

 

 

Сільський голова                                                                               С.Н. Лейбзон 

 


